

（上接A66版）

4.合并所有者权益变动表

项目	2020年1-6月									
	金额单位：元									
	归属于母公司所有者权益									
	股本	资本公	其他综	盈余公	未分	少数	所有			
	积	积	合收益	积	配利	股东	者权			
						权益	益合			
							计			
一、上年期末余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	741,534.24	684,793.92		81,006,347.14	-650,019.81		81,781,656.49			
（一）综合收益总额										
（二）所有者投入和减少资本	741,534.24									
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他	741,534.24									
（三）利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者（或股东）的分配										
4.其他										
（四）所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本（或股本）										
2.盈余公积转增资本（或股本）										
3.盈余公积弥补亏损										
4.设定受益计划变动额结转留存收益										
5.其他综合收益结转留存收益										
6.其他										
（五）专项储备										
1.本期提取										
2.本期使用										
（六）其他										
四、本期期末余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	131,800,000.00	538,797,942.00	7,991,446.34	1,459,971,026.18			

项目	2019年									
	归属于母公司所有者权益									
	股本	资本公	其他综	盈余公	未分	少数	所有			
一、上年期末余额	积	积	合收益	积	配利	股东	者权			
						权益	益合			
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	134,577,260.00	-134,577,260.00		12,070,441.41	-11,576,823.44		1,299,339,662.00			
（一）综合收益总额										
（二）所有者投入和减少资本	134,577,260.00									
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他	134,577,260.00									
（三）利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者（或股东）的分配										
4.其他										
（四）所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本（或股本）										
2.盈余公积转增资本（或股本）										
3.盈余公积弥补亏损										
4.设定受益计划变动额结转留存收益										
5.其他综合收益结转留存收益										
6.其他										
（五）专项储备										
1.本期提取										
2.本期使用										
（六）其他										
四、本期期末余额	262,840,260.00	515,703,730.00	2,158,569.91	62,864,057.84	427,274,118.56	7,991,446.34	2,678,510,031.68			

项目	2018年									
	归属于母公司所有者权益									
	股本	资本公	其他综	盈余公	未分	少数	所有			
一、上年期末余额	积	积	合收益	积	配利	股东	者权			
						权益	益合			
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	64,084,400.00	-60,000.00	1,119,994.59	12,070,441.41	-11,576,823.44		64,084,400.00			
（一）综合收益总额										
（二）所有者投入和减少资本	64,084,400.00									
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他	64,084,400.00									
（三）利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者（或股东）的分配										
4.其他										
（四）所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本（或股本）										
2.盈余公积转增资本（或股本）										
3.盈余公积弥补亏损										
4.设定受益计划变动额结转留存收益										
5.其他综合收益结转留存收益										
6.其他										
（五）专项储备										
1.本期提取										
2.本期使用										
（六）其他										
四、本期期末余额	192,347,400.00	590,270,990.00	3,278,564.50	62,864,057.84	416,717,294.56	7,991,446.34	1,442,811,062.18			

项目	2017年									
	归属于母公司所有者权益									
	股本	资本公	其他综	盈余公	未分	少数	所有			
一、上年期末余额	积	积	合收益	积	配利	股东	者权			
						权益	益合			
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年期初余额	128,263,000.00	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,378,181,369.69			
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-1,415,768.72									
（一）综合收益总额										
（二）所有者投入和减少资本										
1.所有者投入的普通股										
2.其他权益工具持有者投入资本										
3.股份支付计入所有者权益的金额										
4.其他										
（三）利润分配										
1.提取盈余公积										
2.提取一般风险准备										
3.对所有者（或股东）的分配										
4.其他										
（四）所有者权益内部结转										
1.资本公积转增资本（或股本）										
2.盈余公积转增资本（或股本）										
3.盈余公积弥补亏损										
4.设定受益计划变动额结转留存收益										
5.其他综合收益结转留存收益										
6.其他										
（五）专项储备										
1.本期提取										
2.本期使用										
（六）其他										
四、本期期末余额	126,847,231.28	650,270,990.00	2,158,569.91	50,793,616.43	538,797,942.00	7,991,446.34	1,376,765,599.02			

1.母公司资产负债表

				金额单位：元
项目	2020.6.30	2019.12.31	2018.12.31	2017.12.31
流动资产：				
货币资金	232,154,916.01	180,663,640.41	157,175,842.42	353,606,254.33
应收票据	-	-	15,915,629.94	329,733.96
应收账款	211,296,546.68	201,895,392.57	331,173,250.01	312,172,841.73
应收款项融资	-	753,252.00	-	-
预付款项	49,741,946.34	72,500,715.81	44,101,446.92	48,745,761.52
其他应收款	1,880,101,788.60	1,867,561,718.70	1,181,125,394.58	789,705,029.95
其中：应收利息	-	-	35,443,149.11	12,671,126.61
应收股利	-	-	-	-
存货	231,693,541.19	230,650,175.76	209,750,037.72	167,763,622.92
其他流动资产	2,370,561.98	1,362,112.22	673,793.78	1,884,556.15
流动资产合计	2,607,358,689.68	2,495,387,007.47	1,939,915,395.73	1,674,000,109.95
非流动资产：				
长期股权投资	1,041,062,385.70	1,041,062,385.70	1,053,348,213.97	780,374,491.79
其他权益工具投资	10,000,000.00	-	-	-
固定资产	44,274,032.19	44,661,772.20	46,755,254.73	47,477,613.85
在建工程	26,533,223.93	22,165,355.56	-	-
无形资产	6,887,656.02	7,333,573.74	6,117,193.75	4,496,911.73
长期待摊费用	1,603,921.65	1,889,615.89	2,458,004.37	2,076,166.12
递延所得税资产	1,305,963.03	1,070,114.88	1,320,423.46	3,201,576.98
其他非流动资产	-	1,200,871.79	65,800.00	35,700,000.00
非流动资产合计	1,131,657,190.52	1,120,372,674.75	1,110,064,896.27	873,317,245.47
资产总计	3,739,016,880.20	3,615,759,682.22	3,049,980,291.64	2,547,326,355.42
流动负债：				
短期借款	1,468,052,638.75	1,509,997,796.69	1,031,050,420.21	681,713,133.14
应付票据	66,814,200.69	66,814,200.69	66,814,200.69	66,814,200.69
应付账款	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
预收款项	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
合同负债	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
应付职工薪酬	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
应交税费	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
其他应付款	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
一年内到期的非流动负债	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
其他流动负债	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
流动负债合计	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
非流动负债：				
长期应付款	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
长期应付职工薪酬	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
递延收益	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
递延所得税负债	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
其他非流动负债	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
非流动负债合计	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
负债合计	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
所有者权益：				
实收资本	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
资本公积	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
盈余公积	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
未分配利润	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
所有者权益合计	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21
负债和所有者权益总计	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21	1,031,050,420.21